２０１４年１１月５日

会員各会員各会員各会員各位位位位

                浙江省人民政府

「「「「浙江省浙江省浙江省浙江省開発区投資環境説明会開発区投資環境説明会開発区投資環境説明会開発区投資環境説明会」開催の御案内」開催の御案内」開催の御案内」開催の御案内

拝啓、時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

このたび、浙江省人民政府の陳宗尭副秘書長一行約 20 名が、日本との経済交流強化のために訪

日し、下記の要領にて「浙江省開発区投資環境説明会」を開催いたします。

本セミナーでは、浙江省商務庁より余姚開発区、蕭山経済技術開発区、平湖経済技術開発区、杭

州湾上虞経済技術開発区の開発４区についてご紹介いたします。

同区はそれぞれ優位性を兼ね備えておりますが、同説明会ではハイエンド製造業、新素材、新世

代情報技術産業投資環境などに重点を置いてご説明いたします。

つきましては、ご多忙の事とは存じますが、本セミナーにご参加を賜りたくご案内申し上げます。

お申し込みの際は、申込書にご記入の上、協力団体である日本国際貿易促進協会宛に11月 13日（木）

までにファクシミリにてご返送くださいますようお願いいたします。

敬 具

記記記記

１ 日 時：2014 年 11 月 17 日（月）16：00～18：30（15:30 受付開始）

２ 場 所：セルリアンタワー東急ホテル 「ルナール」（39 階）

        住所：東京都渋谷区桜丘町２６－１

      電話：０３－３４７６－３０００

      交通：東急東横線・田園都市線、京王井の頭線、JR 山手線・埼京線、

東京メトロ銀座線・半蔵門線・副都心線、「渋谷駅」より徒歩５分

３ 主 催：浙江省人民政府、浙江省商務庁

４ 中国側主要メンバー：

      陳宗尭 浙江省人民政府     副秘書長

      馬洪濤 浙江省商務庁      副庁長

      庄 謹 浙江省商務庁開発区処  副処長

      秦 芳 浙江省国際投資促進中心 副主任 ほか

５ 協 力：日本国際貿易促進協会、（独）日本貿易振興機構、三井住友銀行

６ 定 員：５０名（定員に達し次第締め切らせていただきますのでご了承ください）

７ 参加費：無料

８ 次 第：16：00－18：30（15：30 受付開始）

16:00～16:05  開会

16:05～16:15  協力団体挨拶

16:15～16:25  浙江省人民政府 陳宗尭副秘書長挨拶

16:25～17:30  各開発区(4地区における投資・ビジネス環境についてのご紹介

17:30～18:00  マッチング商談

18:00～18:30  懇親会

以上

「「「「浙江省開発区投資環境説明会浙江省開発区投資環境説明会浙江省開発区投資環境説明会浙江省開発区投資環境説明会」」」」

2014 年 11 月 17 日（月）16：00～18：30 セルリアンタワー東急ホテル 「ルナール」

参 加 申 込 書
締切：2014 年 11 月 13 日（木）

会社名

ﾌﾘｶﾞﾅ

業種・事業内容

所在地 〒

TEL ： FAX ：

E-Mail：

 お名前 部署・役職

1

ﾌﾘｶﾞﾅ

2

ﾌﾘｶﾞﾅ

質問事項欄：

＜お問い合わせ先＞

* 日本国際貿易促進協会 業務本部 戸村美緒 田中雅教

東京都千代田区内神田 1-9-13 柿沼ビル 4F TEL:03-6740-8271 FAX:03-6740-6160

【個人情報の取扱いについて】

 1．本セミナーの協力を行う日本国際貿易促進協会（以下「国際貿促」）は、本用紙の受領により取得

した個人情報（以下「本件情報」）を、本セミナーの主催者と共用致します。また、国際貿促以外

の者の紹介により本用紙をご提出頂いた場合、当該ご紹介元に本件情報を提供致します。

 2．国際貿促は、本件情報を厳重に管理のうえ、①本セミナーの運営管理のため、及び、②今後開催さ

れるセミナーのご案内のためにのみ利用致します。

 3．国際貿促は、貴社よりご要望がありましたら、国際貿促による上記 2．②のご案内を速やかに中止

致します。

FAX:03FAX:03FAX:03FAX:03----6740674067406740----6160616061606160

日本国際貿易促進協会日本国際貿易促進協会日本国際貿易促進協会日本国際貿易促進協会    業務本部業務本部業務本部業務本部    戸村戸村戸村戸村    宛宛宛宛